
Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.04.2023 - 30.06.2023

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 309 D Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 2 H A Paul Tommy 19762890 TC Sandanger e.V.
2 124 H A Franek Michal 18803058 TC Wernigerode e.V.
4 578 H Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 87 W30 Stock Kristin 29150984 SV Lok Blankenburg 1949

1 46 W35 Vogel Susanne 28552674 SV Lok Blankenburg 1949

1 13 W45 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.
2 69 W45 Kraus Yvonne 27650836 Blankenburger TC e.V.
3 159 W45 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz

1 141 W50 Dr. Mieritz Daniela 26901417 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
2 178 W50 Henning-Sobania Gabriele 27001135 SG Einheit Stendal e.V.

1 131 W60 Höfers Christiane 26150475 Hallescher TC Peißnitz

1 45 W65 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania 1926 e.V.
2 106 W65 Köppke Christiane 25601694 SV Lok Blankenburg e.V.

1 30 W75 Boer Helga 24701691 SV Lok Blankenburg e.V.

1 5 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926 e.V.

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 7 H30 A Franek Michal 18803058 TC Wernigerode e.V.
2 23 H35 Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
3 151 H35 A Fafl Martin 18450049 TC Wernigerode e.V.
4 171 H35 Kluge Christian 18405374 1. TC Köthen e.V.

1 203 H40 Birkigt Andreas 18205381 1. TC Magdeburg e.V.

1 174 H45 Günther Christian 17701953 Blankenburger TC
2 187 H45 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode e.V.

1 231 H50 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg e.V.
2 295 H50 Kästner Christian 17051170 Biederitzer TC e.V.

1 179 H55 Georgiev Atanas 16450116 1. TC Köthen e.V.

1 99 H60 Junge Volker 15951647 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
2 120 H60 Stoiyke Ralf 16100734 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
3 172 H60 van Borssum Jörg 16200212 TSV Leuna Abt. Tennis

1 68 H65 Fränkel Thomas 15701999 TC Krumbholz Bernburg
2 169 H65 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC
3 213 H65 Richter Volker 15550360 Hallescher TC Peißnitz

1 149 H70 Rudolph Peter 14902561 Magdeburger TV „Einheit“ e.V.

1 106 H75 Kutscher Peter 14651085 USV Halle e.V.
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Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.04.2023 - 30.06.2023

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 33 U18 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg e.V.

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 45 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.
2 121 U16 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V.
2 143 U14 Struck Laura 20800965 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 67 U14 Leider Zoé 20950115 TV Osterburg 1905 e.V.
2 91 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg e.V.
3 92 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 28 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz e.V.

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 23 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.04.2023 - 30.06.2023

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 278 948 U16 Eckert Patrick Sebastian 10600002 TC Wernigerode 419,50
2 299 998 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 396,00
3 509 1488 U16 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 245,00
4 513 1496 U18 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 244,00
5 844 2388 U16 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 137,00
6 881 2515 23 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 126,00
7 1316 4350 U14 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 52,00

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 278 948 172 U16 Eckert Patrick Sebastian 10600002 TC Wernigerode 419,50
2 299 998 178 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 396,00
3 513 1496 253 U14 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 244,00

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 509 1488 200 U16 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 245,00
2 844 2388 346 U16 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 137,00

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1316 4350 U14 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 52,00

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 881 2515 23 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 126,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.04.2023 - 30.06.2023

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 111 309 45 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 895,00
2 276 599 121 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 442,00
3 327 691 33 U16 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg 370,00
4 344 723 143 U16 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 351,00
5 348 733 67 U14 Leider Zoé 20950115 TV Osterburg 05 346,00
6 404 850 91 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 287,00
7 408 857 92 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 284,00
8 705 1712 28 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz 113,00

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 327 691 33 U16 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg 370,00

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 111 309 45 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 895,00
2 276 599 121 U14 Raspe Anna 20803714 SV Lok Blankenburg 1949 442,00
3 344 723 143 U16 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 351,00

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 348 733 67 U14 Leider Zoé 20950115 TV Osterburg 05 346,00
2 404 850 91 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 287,00
3 408 857 92 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 284,00

Rangliste Juniorinnen U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 705 1712 28 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz 113,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)
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